
Verordening tot wijziging van de Verordening werkgeverscommissie

gemeenteraad Rheden

 
De raad van de gemeente Rheden;

 

gelezen het voorstel van de griffie d.d. 2 september 2019;

 

gelet op de artikelen 61a, 61c, 84, 86, 147 en 149 van de Gemeentewet, alsmede de artikelen 15 en 31

van de Archiefwet 1995 en artikel 9 van het Archiefbesluit 1995;

 

gelet op de circulaire Benoeming, klankbordgesprekken en herbenoeming burgemeester van de minister

van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties d.d. 29 september 2017;

 

b e s l u i t :

 

met ingang van 1 januari 2020 mevrouw M.G.J.L. Kateman aan te wijzen als griffier en de heer

J.P.M. Leenders aan te wijzen als plaatsvervangend griffier;

 

vast te stellen de ‘Verordening tot wijziging van deVerordening werkgeverscommissie gemeenteraad

Rheden’

 

Artikel I Wijziging verordening

De Verordening werkgeverscommissie gemeenteraad Rheden wordt als volgt gewijzigd:

 

A Besluit, onderdeel b komt als volgt te luiden:

 

b. aan de onder a genoemde commissie de bevoegdheden te delegeren die voortvloeien uit boek 7,

titel 10 van het burgerlijk wetboek, de CAO gemeenten en het personeelshandboek gemeente

Rheden (met uitzondering van de functiewaardering) en de artikelen 107 tot en met 107e

Gemeentewet, met uitzondering van de bevoegdheden als bedoeld in artikel 107 (benoemen en

ontslaan van de griffier), 107a, tweede lid (instructie van de griffier), 107 d, eerste lid (vervanging

van de griffier), en 107e, eerste lid Gemeentewet (vaststellen en wijziging van de organisatie van

de griffie), behoudens het vaststellen van de wijzigingen in het personeelshandboek;

 

B Artikel 1, lid 3, komt als volgt te luiden:

 

3. De werkgeverscommissie kan een volmacht geven aan de griffier ten aanzien van de aan haar

overgedragen bevoegdheden ten aanzien van het griffiepersoneel.

 

Artikel II Inwerkingtreding

 

Deze verordening treedt in werking de dag na bekendmaking.

 

De Steeg, 17 december 2019

 

De raad voornoemd,

 

voorzitter.

 

griffier.

 

Nr. 312870

GEMEENTEBLAD 30 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Rheden

Gemeenteblad 2019 nr. 312870 30 december 20191


